• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися зменшити ціну договору на
12012,00 грн. (дванадцять тисяч дванадцять грн. 00
коп.) та внести зміни у п. 3.1., а саме "Ціна договору
становить 153 720 грн. без ПДВ /з ПДВ (сто
п'ятдесят три тисячі сімсот вісімдесят грн.) "
замінити на "Ціна договору становить 141 708 грн.
без ПДВ / з ПДВ (сто сорок одну тисячу сімсот вісім
грн.) " Всі інші умови договору залишаються
незмінними.